1% ) st ;)

(FPEFEFRE BN RO FHERF
202044 H 1H D 202143 A31H T

BENDLFR FEIEFNTENEANT-TTHVHEO
(B4 1)
£ H & %
[ BRI
1 A& DB
O FH=E ASeFa® 489,500
©® E=EB fF® 0
2 FENLE
[1]  FPEIEEFNEEN A RDDF LA
(1) R —E R 2 F IS 14,096,849
(2)  ERRRIEIC IS F RIS
7 SRR SRR —E A 45,243,519
FHENAF A
A ERBIEICIEE SR IR 54,463,056
FHENAF B
U A HERRIEC IS E T 0
P—EZFHEIA
T BRI IO HiE g a5 28,870,021
P R EUAF B
I HEERBEIC TR R 15,194,972
AR
(3)  FEEEZEOHEAEK O ETEERE
BN AT BT DB HS<
fEAEY—E A REIA 17,524,050
oy DT F IR T DA IHEIUAR 0
(B)  ZFOMARZOHMWEEKTHHOINLE 0
3 A4 745,000
4 Bhpk4 1,315,500
5 ZDOMOIA (FAEH]E) 14,569
R I AR R 177,957,036
0 &FEH
1 FHEE
1) AfH# 104,584,135
VBT g 11,045,658
L Y IE ¢ 13,260,033
fEAEA S (HRILE) 5,062,154
W) 1,900,680
NEE G 135,852,660
(2)  ZoOfhixt
MRFEE 4,725,000
NN ¢ 344,696
A E AN 1,515,954




KB BN
W
Bt
WHEE
SR
SEIE
FIRIRE 2
TRBEL

By

B B e
J—2E}
R ¢

fifi bn THRE AL 2
HHIHFE LB
Bkt e

B E
VANZ v
(et

AT AL
FABLAGR
B
AR R
MEZy

FAL - AL BAEA

Z OfiE
FEAE
L
(1 EBEANE
e B
IREEAE
NS 6

(2)  ZOMBEEARILIENR

B R

8 H IR
PR PS

(D EEIEH
o H OME T

4 J1E T H AR

4 U TE BRI PERE JR0RR
AITH R DR PEAR
IR RIE BRI PEAR

1,528,757
2,627
48,360
424,131
2,035,958
3,499,857
309,403
1,090,855
2,345
820,431
676,706
76,600
543,251
353,714
96,969

1,112,170
602,078
11,137
732,476
1,626,612
18,900
788,558
1,043,151

24,030,696

9,747,036
3,744,000
688,614

14,179,650

425,100

270

159,883,356

14,604,750

270

174,488,106

3,468,660
3,468,660
89,841,000

93,309,660




