## 計 算 活 動 書

## (特定非営利活動に係る事業会計) 2020年4月1日から 2021年3月31日まで

法人の名称

特定非営利活動法人たすけあいあさひ

			(単位:円)		
		科目		金額	
I	経済	常収益			
	1 2	入会金·会費収入			
	(	① 利用会員 入会金年会費		489,500	
		② 正会員 年会費		0	
	2 =	事業収益			
		[1] 特定非営利活動に係わる事業収入			
	(	(1) 福祉サービスに関する事業収益		14,096,849	
	(	(2) 介護保険法に基づく事業収益			
		ア 介護保険法に基づく居宅サービス		45,243,519	
		事業収入利用料			
		イ 介護保険法に基づく居宅支援		54,463,056	
		事業収入利用料			
		ウ 介護保険法に基づく介護予防		0	
		サービス事業収入			
		エ 介護保険法に基づく地域密着型		28,870,021	
		サービス事業収入利用料			
		オ 介護保険法に基ずく第一号事業		15,194,972	
		収入利用料			
	(	(3) 障害者の日常生活及び社会生活を総合			
		的に支援するための法律に基づく障害			
		福祉サービス事業収入		17,524,050	
	(	(4) 本会が行なう事業に関する相談、研修収益		0	
	(	(5) その他本会の目的を達成する為の収益		0	
	3 7	寄付金		745,000	
	4 [	助成金		1,315,500	
	5 -	その他の収入(預金利息)		14,569	
		<b>学収益計</b>			177,957,036
$ \Pi $	経算	常費用			
	1 =	事業費			
	(	(1) 人件費	104,584,135		
		処遇改善費	11,045,658		
		法定福利費	13,260,033		
		福利厚生費(中退共含)	5,062,154		
		通勤費	1,900,680		
		人件費計	135,852,660		
	(	(2) その他経費			
		地代家賃	4,725,000		
		広告宣伝費	344,696		
		減価償却費	1,515,954		

水道光熱費	1,528,757		
渉外費	2,627		
慶弔費	48,360		
研修費	424,131		
通信費	2,035,958		
交通費	3,499,857		
印刷経費	309,403		
保険料	1,090,855		
会議費	2,345		
車両関連費	820,431		
リース料	676,706		
諸会費	76,600		
備品消耗品費	543,251		
事務用消耗品費	353,714		
教材費	96,969		
図書費			
ガソリン代	1,112,170		
衛生費	602,078		
講師謝礼費	11,137		
租税公課	732,476		
管理諸費	1,626,612		
公表制度費	18,900		
雑費	788,558		
食材•福祉用具仕入	1,043,151		
その他経費計	24,030,696		
事業費計		159,883,356	
2 管理費			
(1) 管理人件費	9,747,036		
役員報酬	3,744,000		
法定福利費	688,614		
人件費計	14,179,650		
(2) その他経費未払法人税	425,100		
管理費計		14,604,750	
経常費用計			174,488,106
経常外損失			
(1) 営業外費用	270		
経常外損失計		270	
当期経常増減額			3,468,660
当期正味財産増減額			3,468,660
前期繰越正味財産額			89,841,000
次期繰越正味財産額			93,309,660